F-26
称
重
传
感
器
F
z I

外形尺寸：mm (inch)
色码
红= +激励  黑= -激励
绿= -输出  白= +输出
1牛顿(N) = 0.2248 lb
十牛= 10牛顿
1 lb = 454 g
1 t = 1000 kg = 2204 lb
超小型工业压缩称重传感器
标准及公制型号
 如欲订购，请访问cn.omega.com/lckd，了解价格和详情
       容量
 lb N 型号  兼容的仪表
 2.2 9.8 LCKD-1KG  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 5 22.2 LCKD-5   DPiS、DP41-S、DP25B-S
 10 46 LCKD-10  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 25 111 LCKD-25  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 50 222 LCKD-50  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 100 445 LCKD-100  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 250 1112 LCKD-250  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 500 2224 LCKD-500  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 1000 4448 LCKD-1000  DPiS、DP41-S、DP25B-S
LCKD-100，
图片为实际尺寸。
LCKD-500，
图片为实际尺寸。
LCKD-5，
图片为实际尺寸。
LCKD-100，
图片大于实际尺寸。
提供5测量点 NIST可溯源校准
配备5测量点NIST可溯源校准和59 kΩ分流数据。
订购示例：LCKD-1KG，容量为1 kg的称重传感器。
LCKD-25，容量为25 lb的称重传感器。
LCMKD-10N，容量为10牛顿的称重传感器。
LCMKD-2KN，容量为2000牛顿的称重传感器。
       容量
 N lb 型号  兼容的仪表
 10 2.25 LCMKD-10N  DP41-S、DP25B-S、iSeries
 20 4.5 LCMKD-20N   DP41-S、DP25B-S、iSeries
 50 11.2 LCMKD-50N  DP41-S、DP25B-S、iSeries
 100 22.5 LCMKD-100N  DP41-S、DP25B-S、iSeries
 200 45 LCMKD-200N  DP41-S、DP25B-S、iSeries
 500 112 LCMKD-500N  DP41-S、DP25B-S、iSeries
 1000 225 LCMKD-1KN  DP41-S、DP25B-S、iSeries
 2000 450 LCMKD-2KN  DP41-S、DP25B-S、iSeries
 5000 1124 LCMKD-5KN  DP41-S、DP25B-S、iSeries
标准型号